27.06.2023, г. Тверь, Петербургское шоссе, дом
105, корпус 1
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение "Тверской
медицинский колледж"

30

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: М. Е. Редникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Вашуткина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Мартынова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Вашуткина
(И.О. Фамилия)

А. В. Калягина
(И.О. Фамилия)

О. В. Королева
(И.О. Фамилия)

И. А. Павина
(И.О. Фамилия)

М. Е. Редникова
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Титова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулаева Назира Абдусаломовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Аркадьева Маргарита Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Асатрян Сюзанна Ашотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Берсенева Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Борисова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бубнова Тамара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бучина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Васильева Наталия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Верушкина Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Владиславлева Полина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Демченко Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Джамалова Фариза Абдулмаликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Джафарова Саида Мамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Еремеева Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жаворонкова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Журина Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Задирей Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иноземцева Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Калугина Карина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кодирова Мусаллама Амруллоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Козлова Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колесникова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Королева Надежда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Краюшкина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кубачева Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Екатерина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Литвинова Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Лосева Татьяна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лукина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лукичева Ануш Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лясникова Оксана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мамакина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маренкова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Матвеева Мария Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Махмудова Анора Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Меренкова Алина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мехтиева Эльвира Азад кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Минаева Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Митрофанова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Молчанова Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Оганесян Нана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Орлова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Орлова Арина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пашалова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Перевезенцева Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Перова Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петренко Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петровская Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петровская Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рогозина Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ручкина Олеся Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рябкова Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Савасеева Вера Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Савина Анна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сафонова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Синецкая Алеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Смирнова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сыроежкина Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тавруева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тихомирова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Травкина Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трегубов Тимофей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Турдиев Хусан Тулкин угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тюрина Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ульянова Алисия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ухачева Диана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федорова Лилия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федосеев Никита Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хазипова Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хмелёва Алина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Христова Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хуттунен Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шурцева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель М. Е. Редникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Мартынова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. А. Вашуткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4